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Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Seriennummer

Krone
Schiebeplanenauflieger
OP-27-PB

2017

12-01-2017

Grau

Gebraucht

Gut

31516

6.915kg
34.085kg
41.000kg
1.386cm
255cm

WKESDO0O00000746383
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Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Beschreibung

KRONE SD STANDARD SCHIEBEPLANE AUFLIEGER, SCHIEBEDACH, PORTAL TUREN, ABS/EBS, SAF INTRADISC ACHSEN MIT
SCHEIBENBREMSEN, RUNGENTASCHEN, HUCKEPACK, HOLLANDISCHE BRIEF MIT TUV BIS 02-2027

Zubehor

e Rungentaschen

e Huckepack

¢ EBS

e Portal Tiren

e Scheibebremse

e Schiebedach

e Antiblockiersystem
e Luftfederung

e Schiebeplane
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