

Krone SD Schuifzeil -Dak / SAF-Disc / Apk 02-2027!

Allgemeine Merkmale

Marke	Krone
Unterkategorie	Schiebeplanenaufzieger
Nummernschild	OP-27-PB
Baujahr	2017
Datum der Erstzulassung	12-01-2017
Farbe	Grau
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Referenz	31516



Eigenschaften

Leergewicht	6.915kg
Tragfähigkeit	34.085kg
GVW	41.000kg
Länge	1.386cm
Breite	255cm
Seriennummer	WKESD000000746383

Krone SD Schuifzeil -Dak / SAF-Disc / Apk 02-2027!

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen	3
-------------------	---

Beschreibung

KRONE SD STANDARD SCHIEBEPLANE AUFLIEGER, SCHIEBEDACH, PORTAL TUREN, ABS/EBS, SAF INTRADISC ACHSEN MIT SCHEIBENBREMSEN, RUNGENTASCHEN, HUCKEPACK, HOLLANDISCHE BRIEF MIT TUV BIS 02-2027

Zubehör

- Rungentaschen
- Huckepack
- EBS
- Portal Türen
- Scheibebremse
- Schiebedach
- Antiblockiersystem
- Luftfederung
- Schiebeplane